



Łódź, dnia 07.05.2021 r.

## Odpowiedzi na pytania Oferentów

*Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę Zamrażarek niskotemperaturowych dla INSTYTUTU BIOLOGII MEDYCZNEJ PAN.*

Zamawiający informuje, że **ogłoszenie dotyczy zakupu wyłącznie urządzeń fabrycznie nowych, nieużywanych i sprawnych technicznie.**

### Cześć 1:

#### Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wnętrzem wykonanym ze stali malowanej z półkami wykonanymi ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Tak

#### Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez zamka elektromagnetycznego? Proponujemy rozwiązanie z zamkiem na klucz i możliwością założenia kłódki. Jednocześnie nadmieniamy, iż system kontroli dostępu elektromagnetyczny spowoduje brak możliwości dostępu do zamrażarki w przypadku braku energii elektrycznej.

Odpowiedź: Tak

### Cześć 2:

#### Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wnętrzem wykonanym ze stali malowanej?

Odpowiedź:

Tak.



## Pytanie 4

W nawiązaniu do Państwa ogłoszenia o zamówieniu nr 400 /2021 chciałbym się zapytać czy wyraża Państwo zgodę na wydłużenie terminu realizacji w części 2 z 3 do 8 tygodni. Prośbę naszą motywuję tym, że terminy realizacji na zamrażarki niskotemperaturowe wydłużyły się diametralnie z powodu zerwania łańcuchów dostaw wynikających z pandemii COVID-19.

Odpowiedź: Tak

**DYREKTOR**  
Instytutu Biologii Medycznej  
Polskiej Akademii Nauk  
Prof. dr hab. Jarosław Dziadek